〒０２０－８６８８

岩手県盛岡市中央通１－２－３

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

2024 年 6 月 14 日

各 位

株式会社 岩手銀行

「《いわぎん》NISAMMER
ニ ー サ マ ー

キャンペーン」の実施について

岩手銀行（頭取 岩山 徹）では、2024 年 6 月 14 日（金）より 2024 年 8 月 30（金）

まで標記キャンペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、「いわぎんアプリ」をご登録済みの方で「インターネット投資信託

取引サービス」で対象取引をお申し込みの方、抽選で 100 名様に「岩手の銘品」をプレゼ

ントいたします。新たに NISA 口座を開設して対象取引をした方は、抽選口数が 2 倍にな

ります。

さらに、「インターネット投資信託取引サービス」を新規お申込みのうえ対象取引をされ

た方には、500 円をプレゼントいたします。

なお、抽選賞品「岩手の銘品」は、当行グループの地域商社である「manorda
マ ノ ル ダ

いわて」

が選定を行いました。

キャンペーンの条件や対象取引の内容、金融商品取引に関するリスク等につきましては、

本支店に備えつけのパンフレットまたは当行ホームページでご確認ください。

岩手銀行は、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申しあげます。

【本件ニュースリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社岩手銀行 営業戦略部 吉田

電話 ０１９－６２３－１１１１

一括購入
コース

積立コース

≪いわぎん≫

2024年

（2024年6月14日現在）

期間中

新たに
NISA口

座開設
で

抽選口
数

2倍！

夏もやっぱりNISAがおトク！

NISAMMER
キャンペーン

NISAMMER
キャンペーン

NISAMMER
キャンペーン

ニーサマー
いわぎん

6月14日㊎
 8月30日㊎

キャンペーン応募不要
【自動エントリー】

〈両コース共通〉

期間中、いわぎんアプリを登録済み・または新規登録をいただき、
インターネット投信で対象取引をいただいたお客さまへ

〈両コース共通〉

期間中、いわぎんアプリを登録済み・または新規登録をいただき、
インターネット投信で対象取引をお申込みのお客さまへ

・ ・・ ・ ・ ・ ・

岩手の銘品を
プレゼント！
岩手の銘品を
プレゼント！
岩手の銘品を
プレゼント！
岩手の銘品を
プレゼント！

地域商社「manordaいわて」が厳選した

抽選で
100名様！

※賞品画像は全てイメージです。※賞品画像は全てイメージです。

詳しくは
中面左下の内容を
ご確認ください。500円プレゼント！インターネット投信取引サービスを

「新規お申込み」のうえ
「対象取引をお申込み」された方へ

インターネット投信取引サービスを
「新規お申込み」のうえ
「対象取引をお申込み」された方へ

もれなく

さらに！

いわぎん
があなたのスマホの中に！

※当選発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。※お一人さま一品限りとし重複当選はございません。※賞品はお選びいただけませんので予めご了承願います。※賞品の発送は2024年10月以降を予定しております。

残高・明細
照会機能
残高・明細
照会機能

残高確認！

い

つで
もどこ

でも預金も投信も

振込
アプリ間送金機能

振込
アプリ間送金機能

簡単
お振込み！AT

Mに
行かずに、アプリで

インターネット
バンキング
連携

インターネット
バンキング
連携

スマートに！定期
預金も投信取引も

※賞品画像は全てイメージです。※賞品画像は全てイメージです。

https://www.manorda-iwate.co.jp/

縁の窪みで料理を綺麗にすくえる器で
す。カレーや炒飯にどうぞ。太く軽い柄
のスプーンは木製で、柔かく優しく、
しっかり握れます。

manordaいわての
HPはこちらから

5名さま

「いわぎんアプリ」のダウンロードは
こちらから！
■一部ご利用いただけない機種・時間帯がございます。
■詳細については当行のホームページをご覧ください。

陶來

カレー皿スプーンセット2組

見せて自慢したくなるような気品あふれ
る琥珀ボールペンと久慈産琥珀のお守
り根付。琥珀の温もり、滑らかさは手に
なじみ、つい見とれてしまう美しさです。

5名さま

久慈琥珀
久慈産琥珀付

ボールペン根付セット

厳選した国産牛肉と白金豚の「格之進
黄金ブレンドレシピ」による奥深い味わ
いのハンバーグで、湯煎だけで格之進
の本格的なおいしさが叶います。

10名さま

門崎
ヤケテル金格ハンバーグ

（10個セット）

定番商品をはじめ、いろいろな麺と味
を楽しめるセットです。ご自宅で自在
にアレンジを効かせて、独特な食感と
豊かなハーモニーをお楽しみください。

30名さま

戸田久

戸田久バラエティーセット

在来作物黒平豆・胡桃を入れ焼き上げ
た濃厚ブラウニーと、薮川のそば粉を使
用した生地に、盛岡りんごをいれて焼き
上げたグルテンフリーの焼き菓子です。

20名さま

まほら岩手
笑顔の輪っか

（黒平豆ブラウニー＆
盛岡りんごのガトーサラザン）

まほら岩手
笑顔の輪っか

（黒平豆ブラウニー＆
盛岡りんごのガトーサラザン）

岩手の自然を味わえる贅沢な「炊き込
みご飯の素セット」です。国産舞茸・国
産香茸・国産うに・三陸あわびたけをお
楽しみいただける４種セットです。

10名さま

長根商店

炊き込みご飯の素４種セット

本当においしい「メンマ」を求めるメン
マ専門店のお酒に合うメンマシリーズ
と大好評メンマご飯の素、ザクザク雑
穀ラー油をセットにしました。

20名さま

大門

大門メンマセット

マノルダいわて厳選！

2024年 6月14日㊎    8月30日㊎

≪いわぎん≫

NISAMMERキャンペーンNISAMMERキャンペーンNISAMMERキャンペーン
キャンペーン

ニーサマー

キャンペーン応募不要
【自動エントリー】

〈両コース共通〉

期間中、いわぎんアプリを登録済み・または新規登録をいただき、
インターネット投信で対象取引をいただいたお客さまへ

〈両コース共通〉

期間中、いわぎんアプリを登録済み・または新規登録をいただき、
インターネット投信で対象取引をお申込みのお客さまへ

岩手の銘品をプレゼント！岩手の銘品をプレゼント！岩手の銘品をプレゼント！岩手の銘品をプレゼント！
地域商社「manordaいわて」が厳選した

抽選で
100名様！

We♥
IWATE

※写真は一例です

●ノーロードファンド（申込手数料無料の投資信託）の購入を除きます。

●期間中、新規でネット投信をお申込みいただいた方（※）は、購入申込期限を
　2024年9月20日（金）までとします。
※ネット投信の開始にはお時間を要しますので、お早めにお手続きください。

応募口数：購入額10万円を5口とし、
　　　  以降10万円ごとに1口追加
（例／購入額：100万円⇒14口、460万円以上⇒50口）

インターネット取引で
投資信託を10万円以上ご購入

〔一括購入コース〕・〔積立コース〕を合わせたお一人さまの応募口数は最大100口となります。
（NISA口座新規開設の方は、最大200口）

①
いわぎん
アプリを
起動

初めてインターネット投信取引を行う方は、まずは利用登録！

「マイナンバーカード」または、「運
転免許証＋マイナンバー通知
カード」をご用意ください。

キャンペーン期間 2024年  6月14日㊎ ～ 8月30日㊎

もれなく500円プレゼント！もれなく500円プレゼント！

③ここをタップ②ここをタップ

こちらから、口座開設申込

A 投信口座を
お持ちでない方

こちらから利用申込

●インターネット取引サービスはお申込みから利用開始まで所定の日数を要しますので、お早めにお申込みください。●500
円プレゼントは、アプリ登録代表口座へお振込みさせていただきます。●80歳以上の方は、店頭でのお手続きが必要です。

期間中、ⒶまたはⒷの方法でイン
ターネット投信取引サービスをお
申込み

一括購入コースまたは積立コース

一括購入コース一括購入コース

お一人さま

最大50口

●「ステップ-I」については、DLIBJ公社債オープン、
　三井住友DS日本債券ファンド（ベガ）、日経225ノーロードオープンは対象外
となります。
●2024年9月中に積立購入の実績があった方を対象とします。お早めにお申
込みください

応募口数：積立額1,000円ごとに1口
（例／積立額：1万円⇒10口、5万円以上⇒50口）

インターネット取引で
投資信託定時定額購入サービス「ステップ Ⅰ」を
毎月の積立額1,000円以上、新規でお申込み

積立コース積立コース

お一人さま

最大50口

NISAMMERキャンペーンNISAMMERキャンペーンNISAMMERキャンペーン

一生涯の
資産運用に最適！

いわぎんアプリで
簡単申込！

期間中
新たにNISA口座開設で

抽選口数
2倍！

さらに
！

ご購
入・
お申
込額
に応
じて

応募
口数
UP
！

B 投信口座をお持ちの方
（インターネット投信取引サービス未申込の方）

商号：株式会社岩手銀行　登録金融機関：東北財務局長（登金）第3号　加入協会：日本証券業協会

●お問い合わせは最寄りの岩手銀行本支店または 《いわぎん》 ダイレクトバンキングセンターまで

ダイレクトバンキングセンター　　　      0120-788-506 受付時間／平日9：00～17：00
（銀行休業日を除く）

●投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。また、当行で取扱う投資信託は、投資者保護基金の対象では
ありません。当行は販売会社であり、投資信託の設定・運用は投資信託委託会社（運用会社）が行います。投資信託は投資
元本や利回りが保証されているものではありません。

●投資信託は、国内外の株式や債券等の値動きのある金融商品に投資するため、当該金融商品の取引価格や為替相場の変
動その他発行者の信用状況の変化等により基準価額が変動し、投資元本を割込むことがあります。

●投資信託に投資する際には、次の費用をご負担いただきます。「申込手数料」はご購入時に直接ご負担いただく費用で最大
3.3％（税込）、「運用管理費用（信託報酬）」は投資信託の保有期間中に間接的にご負担いただく費用で最大2.024％（税
込・年率）、「信託財産留保額」は換金時に直接ご負担いただく費用で最大0.3％をご負担いただく場合があります。また、「そ
の他費用」を間接的にご負担いただく場合があります（運用状況等により変動するため、事前に料率および計算方法等を
示すことができません。）。

●リスク・費用等の詳細につきましては、「交付目論見書（目論見書補完書面）」等をご覧ください。

●投資信託の運用による利益と損失は、すべてお客さまに帰属します。したがって、お客さまの意思に基づき、自己責任のもと
個別の投資信託をお選びください。

投資信託への投資に際してご留意いただきたい事項について

2024年6月14日（金）～ 2024年8月30日（金）

「インターネット投資信託取引サービス」（以下「ネット投信」といいます。）をお申込み、かつ
「いわぎんアプリ」をご登録済の方で対象取引をお申込みの方

当行が不適切と判断した取引については、対象取引から除外します。期間中、投信口座を閉鎖
（解約）されたお客さま、積立中止をお申込みのお客さまは対象となりません。

①ネット投信を利用して投資信託を10万円（手数料・税金含みます。）以上
　ご購入いただいたお客さま
　  ●ただし、ノーロードファンド（申込手数料無料の投資信託）の購入を除きます。
　  ●期間中、新規でネット投信をお申込みいただいた方（※）は、購入申込期限を2024年9月20日（金）までとします。
　 ※ネット投信の開始にはお時間を要しますので、お早めにお手続きください。

②ネット投信を利用して投資信託定時定額購入サービス「ステップ Ⅰ 」を
　毎月の積立額1,000円以上新規お申込みいただいたお客さま
　 ●ただし、DLIBJ公社債オープン、三井住友DS日本債券ファンド（ベガ）、日経225ノーロードオープンは対象外となります。
　 ●2024年9月中に積立購入の実績があった方を対象とします。

●上記プレゼント対象者のなかから抽選で100名様に「岩手の銘品」をプレゼント
●キャンペーン期間中にネット投信を「新規お申込み」のうえ対象取引をお申込みの方に
　500円を進呈します。
●期間中、新たにNISA口座を開設のうえ対象取引をお申込みの方は抽選口数が2倍！

●景品（金銭）は、「いわぎんアプリ」の代表口座にお振込みさせていただきます。
●懸賞（物品）は、商品の発送をもって発表に代えさせていただきます。
※商品の発送に際し、宛所不明の場合は理由の如何にかかわらず当選は無効となります。

本キャンペーンについて

期　間

対象者

対象取引

提供方法

対象外

景品・懸賞

抽選は
10月下旬頃

（注）ＮＩＳＡ口座の開設には通常2週間程度の期間を要しますので、お早めのお手続きを！!

一括購入
コース

積　立
コース

≪いわぎん≫
キャンペーン

ニーサマー

	【報道機関用】NISAMMERキャンペーンニュースレター
	NISAMMER_release